

Dodávateľ: _____
 IČO 41307828 IČ DPH SK1036485648
 DIČ _____
 Tomová Darina
 Kpt. Nálepku 420
 980 55 Klenovec
 DIČ:1036485648, IČ DPH:SK1036485648
 Miesto podn.: Hnúšťa
 Účet: 0381 500 550/0900
 Slovenská sporiteľňa a.s.

Odberateľ: _____
 IČO 35984899
 Špeciálna Základná Škola
 980 55 Klenovec
 Miesto podn.: Klenovec
 Účet: 7000104506/8180

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 21.03.2011
 Dátum vyhotovenia: 21.03.2011
 Dátum splatnosti: 31.03.2011

| RegČís | Názov tovaru | DPH | Množ | MJ | *PCB | PredCena | Spolu |
|--------|--------------|-----|------|----|------|----------|-------|
|--------|--------------|-----|------|----|------|----------|-------|

Fakturuje Vám podľa dohody:

| | | | | | | | |
|-------|----------------------------|-----|---|-----|-------|-------|-------|
| 24590 | Bonux 8kg VSD | 20% | 1 | kus | 9.083 | 10.90 | 10.90 |
| 11459 | Pur 1l VSD | 20% | 7 | kus | 1.075 | 1.29 | 9.03 |
| 61026 | Rukav.gumena household L/9 | 20% | 5 | kus | 0.583 | 0.70 | 3.50 |
| 61490 | Utier. sved. | 20% | 2 | kus | 0.417 | 0.50 | 1.00 |
| 61466 | Utierka 3ks CLEANEX hubkov | 20% | 2 | kus | 0.708 | 0.85 | 1.70 |
| 25163 | Hubka 10ks Hippo | 20% | 1 | kus | 0.500 | 0.60 | 0.60 |
| 61240 | Handra netkana 60x80 clean | 20% | 2 | ks | 1.583 | 1.90 | 3.80 |
| 12165 | Sidolux 1L+500ml p.podlaha | 20% | 1 | kus | 2.208 | 2.65 | 2.65 |
| 61440 | Mop NN Cleanex na mokro | 20% | 2 | kus | 2.917 | 3.50 | 7.00 |
| 11580 | Bref WC gel 400ml breze | 20% | 2 | kus | 1.833 | 2.20 | 4.40 |
| 11640 | Clin MR 500ml citron | 20% | 1 | kus | 1.250 | 1.50 | 1.50 |
| 12231 | Savo WC 750ml ocean | 20% | 3 | kus | 1.250 | 1.50 | 4.50 |
| 11532 | Savo WC 750ml ruzovy | 20% | 1 | kus | 1.250 | 1.50 | 1.50 |
| 11138 | Clin flasa 500ml NN | 20% | 2 | kus | 0.917 | 1.10 | 2.20 |
| 11828 | Cif 500ml Active | 20% | 2 | kus | 1.500 | 1.80 | 3.60 |
| 11830 | Cif 500ml citron | 20% | 2 | kus | 1.500 | 1.80 | 3.60 |
| 12531 | Fixinela 500ml | 20% | 5 | kus | 1.000 | 1.20 | 6.00 |
| 12226 | Citra Prasok 400g s vonou | 20% | 6 | kus | 1.042 | 1.25 | 7.50 |
| 61628 | Mop NN na podlahu Eco | 20% | 3 | kus | 1.667 | 2.00 | 6.00 |
| 61800 | Utier.Micro4Clean 40x40 | 20% | 1 | kus | 0.833 | 1.00 | 1.00 |

Doklad: 53677 zo dňa: 21.03.2011 Spolu za doklad: 81.98

| Sadzba | Cena bez dane | D P H | Spolu s daňou |
|--------|---------------|-------|---------------|
| 20 % | 68.32 | 13.66 | 81.98 |

Spolu: 68.32 13.66 81.98
 Základ dane: 68.32

SUMA NA ÚHRADU 81.98 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK 2,469.70 Sk

Obchodný register Rimavska Sobota
 Oddiel: Dr Vložka číslo: 650-10145

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 0381500550/0900 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 10476

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: *[Signature]* ČOP: *[Signature]*

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

| RegČís | Názov tovaru | DPH | Množ | MJ | *PCB | PredCena | Spolu |
|--------|--------------|-----|------|----|------|----------|-------|
|--------|--------------|-----|------|----|------|----------|-------|

Predajňa: Drogeria - Darina Tomová
 Obchodný dom
 981 01 Hnúšťa

Vyhotovil: Darina Tomová

D
DARINA TOMOVÁ
 Kpt. Nálepku 420
 980 55 Klenovec
 IČO: 41 307 828
 IČ DPH: SK1036485648

| | |
|----------------------------|------------------|
| Č. FAK.: 10476 | DÁTUM: 28.3.2011 |
| POTVRDZUJEM: | |
| Prevzatie materiálu: | <i>ll</i> |
| Správnosť vykonaných prác: | <i>ll</i> |
| Číselnú správnosť fak.: | <i>ll</i> |
| Správnosť účt. operácie: | |

39/2011

28.3.2011

cus

A. Mg. ...

10